PAGE  
2

Про затвердження
поточних індивідуальних
технологічних нормативів

використання питної води
Відповідно до наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 №179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів використання питної води підприємствами, які надають послуги 
з централізованого водопостачання та/або водовідведення», від 25.06.2014 №180 «Про затвердження Методики розрахунку втрат питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання» та від 25.06.2014 №181 «Про затвердження Методики розрахунку технологічних витрат питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», керуючись ч.6 ст.59. Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити для комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води, що додаються.
2. Визначити строк дії цього рішення – 5 років.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.11.2013 №316 «Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
